## Ufficio Stampa della Provincia autonoma di Trento

Piazza Dante 15, 38122 Trento Tel. 0461 494614 - Fax 0461 494615 uff.stampa@provincia.tn.it

COMUNICATO n. 697 del 11/04/2018

Lunedì 16 aprile alle 12 in via Zanella presso la sede di Trentino Film Commission

## "Sogni in grande": la conferenza stampa

Si terrà lunedì 16 aprile alle 12, presso la sede di Trentino Film Commission a Format in via Zanella 10/2 a Trento, la presentazione in anteprima del nuovo lavoro della regista Katia Bernardi "Sogni in Grande. Piccole storie di bambine coraggiose", di GiUMa produzioni, sostenuto da Trentino Film Commission, IDM Film Funding, Film Commission Regione Campania, in collaborazione con le Pari opportunità della Provincia autonoma di Trento, Valore D e la Torino Piemonte Film Commission.

Interverranno: la regista Katia Bernardi; Ugo Pozzi per GIUMa Produzioni; Giampaolo Pedrotti presidente di Trentino Film Commission; Sara Ferrari assessora all'università e ricerca, politiche giovanili, pari opportunità; a moderare la giornalista Marilena Guerra.

I colleghi degli organi di informazione sono cordialmente invitati

(at)